
Ú ř a d  m ě s t s k é h o  o b v o d u  P l z eň  1 - F i n a n č n í  o d b o r ,  
alej  S v o b o d y  60,  323  00 P l z e ň

Ž Á D O S T  ■

o podporu sportovní, tělovýchovné, kulturní, ekologické a zájmové činnosti, na zdravotní 
účely, na aktivity volného času něho jinak veřejné prospěšné účely

J. Údaje o žadateli (dle stanov, zřizovací listiny, zakládací listiny. 
živnostenského oprávnění):

Název/Jméno a příjmení; 

AdresafBydliště žadatele: 

Korespondenční adresa: 

Typ organizace:

IČO/Datum narozeni:

Bankovní spojeni 
{číslo účtu + kód banky I:

HBC Plzeň

Zlutická 1a. 323 00 Plzeň 

2lulická1a. 323 00 Plzeň 

zapsaný spolek 

45333998

Je - li žadatel právnická osoba, uvede;

1. osoby zastupující právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení (statutární 
zástupce -  jm éno, příjmení, adresa, telefon, email, funkce):
Josef Kadaně.

předseda klubu

2. osoby s podílem  v tělo právnické osobě:

.i. osoby, v nichž má přím ý podíl, a o výši tohoto podílu:

Kontaktní osoba pro  bližší informace o projektu (příjmení, jméno, telefon, e-mail): 
i. Kadaně Josef,

2

Celkový počet členít/kttenlú: 459 z toho mládeže: 179

Místo působnosti žadatele: Plzeň Košulka, Zlutická 1a



Předpokládaný počet účastníků (v případe, že jde o akci):

V připadá h  maní kulturní akce bude vybíráno vstupné: □  ANO □  NE________

Výše ročních příspěvků členů: 4.000,00 Členu z MO Plzeň / ;  181

Vztah k MO Plzeň I: sídlo klubu a provozování sportovních aktivit na území MO Plzeň 1

Ú čel použiti příspěvku:

Stručné účel použiti příspěvku (bude použito do smlouvy o poskytnuti dotace)
- doprava mládežnických mužstev na soutěžní utkáni
- úhrada části nákladu na letni camp mládeže (stravování, trenéři)
- pořízeni tréninkových pomůcek
- sportovní výstroj a výzbroj ml. mužstev (hokejky, rukavice, helmy)
- odměny trenérům mládeže

2.2. Stručni popis požadavku spopisem účelu a odůvodnění (možno doložit na volném 
listě):

Dovolujeme sí požádal MO Plzeň 1 o finanční podporu na rok 2023 pro náá klub v celkové výši 
100.000.- Kč, a to na částečné pokrytí provozních nákladů Chodu mládežnických mužstev HBC 
Plzeň.
Mládežnické týmy HBC Plzeň nastupují ve všech soutěžích, které řídí a organizuje 
Českomoravský svaz hokejbalu. Klub je držitelem statusu Hokejbalové centrum mládeže.
Klub pořádá nad rámec pravidelných tréninků ve spolupráci s L2 Hockey jeden letní týdenní 
camp a několik jednodenních campů -  všechny s vysoce kvalifikovanými externími trenéry. 
Aktuálně je v naáich mládežnických týmech 179 hráčů ve věku od 5 do 19 let.
Medailové dle máme u dorostu a starcích žáků.
Ve výběrech na letošní Mistrovství světa U20 a U18 je monetárně 6 hráčů klubu. V širší 
nomínad na Světový pohár U16 je další čtveřice hráčů.
V červnu letošního roku budeme opět pořádat prestižní mezinárodní turnaj starcích žáků Pilsen 
Cup U15.



3. Doba, v níž má byt dosaženo účelu: / -  A2 ¡ T O Ž .3=

4. Finanční náklady na realizaci projektu:

Celkové finanční náklady na realizaci projektu: 

Z toho požadovaný finanční příspěvek:

855.000,00

100 .000,00

Podané žádosti o fin a n čn í příspěvky, popř. přidělené dotace r  daném roce od M O  I a od 
jiných městských subjektu - název subjektu, výše příspěvku, účel:

1. Město Plzeň - žádost podána

4.

Přijaté dotace za poslední 3 roky od M O Plzeň I, ostatních obvodu města Plzně, 
Statutárního města Plzně (nepočítá se daný rok)

1. MO Plzeň 1 2020 - 2022 180.000,- Kč

2. Město Plzeň 2020 - 2022 384.000,- Kč

3.

4.

Pokud j e  plátce DPH. může uplatnit nárok na odpočet DPH vůči finančním u úřadu nebo 
požádal o je j í  vrácení r  souladu se zákonem t: 235/2004 Sb.. r platném zněni:

ANO □ NE [X]



5. Rozpis požadovaného finančního příspěvku dle nákladových položek:

Druh výdajů Celkový rozpočet 
v Kč

Úhrada z. dotace 
MO Plzeň 1 v Kč

Materiálové náklady celkem 120.000,00 25.000,00
r toho materiál

kancelářská potichy
jiné  (specijikovat)

Vyr*(ro| a  vý^brcij hráčů 95.000,00 20.000,00
i rčn inkov« pom úck) 25.000.00 5.000,00

Ncmateriálové náklady 
(službv) celkem 555.000,00 45.000.00

r  toho nájemná
poštovná, telefon
jiné (specifikovat)

D oprava mu?.olcv 450.000.00 30.000,00
le tn i  ca m p  m la tíc /c 105.000.00 15.000.00

í

j
Osobní náklad)' celkem 180.000,00 30.000,00

:  toho mzdy eč. odvodil 180.000,00 30.000,00
ostatní osobni náklady

i I
| Neinvestiční náklady celkem 855.000,00 100.000,00

Při žádosti o dotaci na provoz, údržbu a opravy nemovitého majetku uveďte vztah žadatele 
k objektu:

I i vlastnictví

| | vřpůjčka/uiivům (uveďte vlastníka)

I I pronájem/pacht (uveďte vlastníka)



Č E S T N É  P R O H L Á Š E N Í

Potvrzujeme svým podpisem, že jako žadatelé a Jma není prostředky z dotace Městského 
obvodu Plzeň 1 nemáme vůči městu. jeho organizačním složkám a jeho příspěvkovým 
organizacím, vůči státu (fimtnčni úřad. (/křesní správa sociálního zabezpečení, zdravotní 
pojišťovny) uni vůči třetím osobám žádné nesplacené závazky po lnutá splatnosti, že nejsme 
s městem nebo jeho příspěvkovými organizacemi v soudním sporu vyjma soudních sporu 
za zrušení správních rozhodnuti, vydaných v přenesené působnosti.

Dále potvrzujeme, že vůči námi zastupovanému subjektu není vedeno insnlvcncní řízeni, 
um není nu náš majetek vedena exekuce. Potvrzujeme trestní bezúhonnost statutárních 
zástupců žadatele, v případě žádostí fyzické (/soby trestní bezúhonnost žadatele.

Prohlašujeme, že všechny uvedené údaje jak v žádostí, tak i na přílohách jsou pravdivě 
a finanční příspěvek nebude použit jinak, než jak je  v této žádostí uvedeno. Bereme na 
vědomi, že na ¡'manění příspěvek není právní nárok a souhlasíme s připadnou kontrolou 
použiti přiznaného finančního příspěvku.

i ’souladu se zákonem č. ¡(i!-r2000 Siv. o ochraně ns<>hníci: údajů, v platném zněni 
a s nařízením EU 2dl6/6?b (GDPRh uděluji níže padepsani žadatelé souhlas Úřadu 
městského obvodu Plzeň 1. alej Svobody 60. Plzeň se zpracováním u uchováním údajů, 
které se týkají projednáváni předmětně žádostí o poskytnutí dotace a se zveřejněním údajů 
v registru smluv a jiným způsobem dle zákona č. SdO/2015 Sb. o registru smluv. v platném 
zněni a dle zákona č. 250/2000 Sb.. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v 
platném zněni.

Tento souhlas uděluji na dobu 11 let (doba zpracováni žádosti a doba archivace), nejdéle 
ovšem do doby odvoláni tohoto souhlasu a po dobu nezbytné nutnou po jeho odvoláni, což 
mohu učinit kdykoliv. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracováni 
vycházejícího ze souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním. Odvoláni souhlasu též nemá 
vliv na zpracování Osobních údajů, které UMO! zpracovává na základě jiného právního 
základu, než je souhlas ítj. zejména je-li zpracováni nezbytně pro splněni smlouvy, právní 
povinnosti či z jiných důvodů uvedených v platných právních předpisech).

V Plzní dne 27 .01.2023

'9 - *<'53335*0

Razítko a podpisy slaruiúrntčlt zástupců žadatele




